
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mercenasco.  Responsabile Procedimento: PAGETTO Franco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

COMUNE DI MERCENASCO 
Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI 

FINANZIARIO/SEGRETERIA/AMMINISTRATIVO/SCUOLA 
 

 

n.    19 
 

del  23/01/2019 
…………………………………………………………………………………………. 
 
Oggetto:   Impegno di spesa per illuminazione pubblica 1° semestre 

2019.           
 
.…………………………………………..……………………………………………. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 17.12.2018, ad oggetto:” Bilancio di 

Previsione Pluriennale 2019-2021. Esame ed approvazione ”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

CONSIDERATO che le fatture relative all’illuminazione pubblica delle vie comunali devono essere pagate a 

scadenza, onde non subire gli interessi per mora; 

 

STABILITO che l’illuminazione pubblica rientra nelle spese indispensabili; 

 

RICHIAMATO il contratto in essere con la Compagnia Energetica Italiana S.P.A. Piazza E. Duse, 2 - 20122 

Milano  - P.IVA 07824790963, che fornisce l’energia elettrica per l’illuminazione pubblica; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali»; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mercenasco.  Responsabile Procedimento: PAGETTO Franco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

DETERMINA 

 
Di impegnare sul bilancio pluriennale di previsione 2019/2021, competenza  2019, per il periodo 01/01/2019 - 

30/06/2019, la cifra di € 16.000,00 oltre ad € 3.520,00 - IVA  al 22% - per un totale di € 19.520,00, a favore della 

Società Compagnia Energetica Italiana S.P.A. Piazza E. Duse, 2 - 20122 Milano  - P.IVA 07824790963; 

 

Di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere 

favorevole. 

 

 

Mercenasco, 23/01/2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

firmato digitalmente 

Guido Veloce 

 


